
UCHWAŁA NR III/20/08
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 25 kwietnia 2008 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Elbląskiemu na realizację zadania w zakresie  
świadczenia usług zdrowotnych.

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art.167 ust.2 pkt 5 i art. 175 ust. 1 
ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  r.  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  249,  poz.  2104  ze 
zmianami), Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje:

§ 1
Udziela  się  z  budżetu  Gminy  Pasłęk  pomocy  rzeczowej  Powiatowi  Elbląskiemu  z 
przeznaczeniem na realizację zadania w zakresie ochrony zdrowia.

§ 2
Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1 będzie polegać na wykonaniu planu technologicznego i 
dokumentacji  technicznej w zakresie adaptacji i  remontu pomieszczeń stanowiących własność 
Powiatu Elbląskiego przeznaczonych na świadczenie usług zdrowotnych w zakresie rehabilitacji 
dzieci i młodzieży.

§ 3
Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 2 zostanie sfinansowana do kwoty 10`900,- zł.

§ 4
Szczegółowe  warunki  udzielenia  pomocy  rzeczowej  zostaną  określone  w  umowie  pomiędzy 
Gminą Pasłęk i Powiatem Elbląskim.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Pasłęku
mgr Stanisław Paździor




